
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    RESOLUCIÓN DCS 259/2014 
   Bahía Blanca, 5 de septiembre de 2014 

 
VISTO: 
 

La solicitud de licencia sin goce de haberes otorgada a la docente Lorena Barbieri 
(Legajo 12991), por el periodo comprendido entre el …………….. 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que es necesario su reemplazo 
 
Que la docente Ana Inés Illanes puede hacerse cargo de las actividades 

desarrolladas por la docente Lorena Barbieri durante el período de licencia; 
 

 Lo aprobado en sesión plenaria del 3 de septiembre 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
Artículo 1º) Otorgar a la docente Ana Inés Illanes (Legajo 13633) una asignación 
complementaria equivalente a un cargo de Ayudante “A” dedicación simple, por el período 
………………….., para cumplir funciones de Tutor de Trabajo en Terreno. 
 
Artículo 2º) Afectar el presente gasto a la economía generada por la licencia sin goce de 
haberes otorgada a la docente Lorena Barbieri (Leg. 12991) 
 
Artículo 3º) Pase al Consejo Superior Universitario a sus efectos. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


